
                                                                                                     
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

i 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 

 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

„19. DANI BRAĆE MILADINOV“ 
 
 

Otvorenje izložbe 
 

„20 SLIKARSKIH GODINA“ 
 

akademskog slikara Krunislava Stojanovskog 
 

 
 

Petak, 14. listopada 2016. godine u 19.00 sati 
Muzej Đakovštine, Đakovo, A. Starčevića 34 

 
 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Grad Đakovo 



                                                                                                     
ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

и 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 

 
 

Ве покануваат на културна манифестација 
 
 

„19. ДЕНОВИ НА БРАЌАТА МИЛАДИНОВЦИ“ 
 
 

Отворање на изложбата 
 

„20 СЛИКАРСКИ ГОДИНИ“ 
 

на академскиот сликар Крунислав Стојановски 
 

 
 

Петок, 14 октомври 2016 година во 19.00 часот 
Музеј на Ѓаковштината, Ѓаково, A. Старчевиќ 34 

 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Град Ѓаково 


